

Numero Lotto	Voce	CODICE CIG	CODICE INTERCEN TER	DESCRIZIONE CODICE REGIONALE	UM OGGETTO INIZIATIVA	CODIFICA ARTICOLO OPERATORE ECONOMICO	DENOMINAZIONE ARTICOLO OPERATORE ECONOMICO	PREZZO OFFERTO PER UM IVA ESCLUSA (4 dec.)	FABBISOGNO IRST	TOTALE
1	0	8099995753	CANC1	AGENDA GIORNALIERA 14x20 CM	UNITÀ	NER0001	Agenda Giornaliera F.to 14x21	1,5979 €	21	33,5559 €
1	1	8099995753	CANC2	AGENDA GIORNALIERA 17X24 CM	UNITÀ	NER0002	Agenda Giornaliera F.To 17X24	2,3125 €	1	2,3125 €
1	2	8099995753	CANC3	AGENDA PLANNING DA TAVOLO 30X10 CM	UNITÀ	NER0003	Planning Settimanale C/Spirale Cop.Rigida	1,2778 €	750	958,3500 €
1	3	8099995753	CANC4	AGENDA SETTIMANALE A4	UNITÀ	NER0004	Agenda maxi sett 21x30	1,8333 €	150	274,9950 €
1	4	8099995753	CANC5	AGENDA SETTIMANALE 17X24 CM	UNITÀ	NER0005	Agenda Settimanale F.To 17X24	1,2556 €	150	188,3400 €
1	5	8099995753	CANC6	BLOCCETTO RIPOSIZIONABILE (FOGLIETTI AUTOADESIVI) 38 X 51 MMALTA QUALITA'	UNITÀ	NER0006	NOTES 100 FF 50X40	0,0399 €	120	4,7880 €
1	6	8099995753	CANC7	BLOCCETTO RIPOSIZIONABILE (FOGLIETTI AUTOADESIVI) 76X127 MMALTA QUALITA'	UNITÀ	NER0007	NOTES 100 FF 125X75	0,2652 €	1500	397,8000 €
1	7	8099995753	CANC8	BLOCCETTO RIPOSIZIONABILE (FOGLIETTI AUTOADESIVI) 76X76 MMALTA QUALITA'	UNITÀ	NER0008	NOTES 100 FF 75X75	0,1713 €	2340	400,8420 €
1	8	8099995753	CANC9	BLOCK NOTES A4	UNITÀ	NER0009	Blocco notes ELICA TIGRE A4	0,2417 €	36	8,7012 €
1	9	8099995753	CANC10	BLOCK NOTES A4 CON SPIRALE	UNITÀ	NER0010	Blocco notes spiralato A4	0,3297 €	300	98,9100 €
1	10	8099995753	CANC11	BLOCK NOTES A5 CON SPIRALE	UNITÀ	NER0011	Blocco notes spiralato A5	0,1915 €	90	17,2350 €
1	11	8099995753	CANC12	BLOCCO LAVAGNE FG MOBILI	UNITÀ	NER0012	Blocco lavagna 20 ff	1,6842 €	5	8,4210 €
1	12	8099995753	CANC13	RUBRICA TELEFONICA	UNITÀ	NER0013	Rubrica quaderno cm 15x21	0,5400 €	18	9,7200 €
1	13	8099995753	CANC14	RACCOGLITORE PER FOGLI A4 CON 4 ANELLI DIAMETRO 30MM	UNITÀ	NER0015	Cartella QUATTRO 4 anelli mm30	1,0438 €	378	394,5564 €
1	14	8099995753	CANC15	RACCOGLITORE PER FOGLI A4 CON 4 ANELLI DIAMETRO 40MM	UNITÀ	NER0016	Cartella QUATTRO 4 anelli mm40	1,5333 €	126	193,1958 €
1	15	8099995753	CANC16	QUADERNI FORMATO A4	UNITÀ	NER0017	Quaderno A4 P.M. GR 80	0,3529 €	1200	423,4800 €
1	16	8099995753	CANC17	BICCHIERE PORTAPENNE	UNITÀ	NER0019	Bicchieri Portapenne	0,2847 €	1	0,2847 €
1	17	8099995753	CANC18	PORTAOGGETTI DA SCRIVANIA	UNITÀ	NER0020	Portaoggetti da scrivania Optimo	1,6857 €	1	1,6857 €
1	18	8099995753	CANC19	CONTENITORE MAGNETICO PER FERMAGLI	UNITÀ	NER0021	Portafermagli calamitato	0,4000 €	18	7,2000 €
1	19	8099995753	CANC20	TAPPETINO PER MOUSE PLASTIFICATO POLICROMATICO	UNITÀ	NER0022	Tappetino per mouse	0,3778 €	18	6,8004 €
1	20	8099995753	CANC21	BUSTA A "U" IN PLASTICA TRASPARENTE	UNITÀ	NER0024	Busta ad U ELICA U trasparente 22x30	3,4237 €	18	61,6266 €
1	21	8099995753	CANC22	BUSTA A "U" IN PLASTICA TRASPARENTE A FORATURA UNIVERSALE	UNITÀ	NER0025	Busta for.univ. ELICA EFFE 6 antiriflesso 22x30	1,5000 €	3000	4.500,0000 €
1	22	8099995753	CANC23	BUSTA A SACCO 19 X 26 CM	UNITÀ	NER0026	Buste a sacco internografate cm 19x26 g80	2,2353 €	1	2,2353 €
1	23	8099995753	CANC24	BUSTA A SACCO 23X33 CM	UNITÀ	NER0027	Buste a sacco internografate cm 23x33 g80	2,8941 €	1	2,8941 €
1	24	8099995753	CANC25	BUSTA A SACCO 25X35 CM	UNITÀ	NER0028	Buste a sacco internografate cm 25x35,30 g80	3,9610 €	1	3,9610 €
1	25	8099995753	CANC26	BUSTA A SACCO IMBOTTITE 18X26 CM	UNITÀ	NER0029	Buste imbottite MAIL LITE GOLD tipo D/1 cm 18x26	0,6065 €	1	0,6065 €
1	26	8099995753	CANC27	BUSTA A SACCO IMBOTTITE 23X33 CM	UNITÀ	NER0030	Buste imbottite MAIL LITE GOLD tipo G/4 cm 24x33	0,8495 €	1	0,8495 €
1	27	8099995753	CANC28	BUSTA A SACCO IMBOTTITE 27X36 CM	UNITÀ	NER0031	Buste imbottite MAIL LITE GOLD tipo H/5 cm 27x36	0,9779 €	1	0,9779 €
1	28	8099995753	CANC29	BUSTA AMERICANA CON FINESTRA	UNITÀ	NER0032	Buste autoadesive ELICA cm 11x23 g90 c/finestra	6,0183 €	1	6,0183 €
1	29	8099995753	CANC30	BUSTA AMERICANA SENZA FINESTRA	UNITÀ	NER0033	Buste autoadesive ELICA cm 11x23 g90 s/finestra	5,3780 €	1	5,3780 €

1	30	8099995753	CANC31	FALDONE CON LACCI DORSO MISURE 6-8-10-12-15 CM 25X35	UNITÀ	NER0035	Faldoni archivio dorso vari con lacci	0,4306 €	25	10,7650 €
1	31	8099995753	CANC32	FALDONE PER GAZZETTA UFFICIALE	UNITÀ	NER0036	Faldoni ELICA gazzetta ufficiale d 10	0,5400 €	25	13,5000 €
1	32	8099995753	CANC33	CARTELLA 3 LEMBI CON ELASTICO	UNITÀ	NER0037	Cartella in cartoncino c/elast 3 lembi	1,5118 €	60	90,7080 €
1	33	8099995753	CANC34	CARTELLA CARTONCINO SEMPLICE SENZA STAMPA	UNITÀ	NER0038	Cartellina per inserti senza stampa	1,4545 €	1	1,4545 €
1	34	8099995753	CANC35	CARTELLE CARTONCINO CON LEMBI SENZA STAMPA	UNITÀ	NER0039	Cartella in manilla 3 lembi	3,6111 €	50	180,5550 €
1	35	8099995753	CANC36	CARTELLA IN PLASTICA ALTO SPESSORE TRASPARENTE CON TASCA PORTADOCUMENTI	UNITÀ	NER0040	Cartellina 1951 ppl con tasche	1,4583 €	1	1,4583 €
1	36	8099995753	CANC37	CARTELLINA A "L" IN PLASTICA TRASPARENTE	UNITÀ	NER0041	Cartellina ad L ELICA ELLE 9 antiriflesso	1,1467 €	50	57,3350 €
1	37	8099995753	CANC38	CARTELLA PROGETTI	UNITÀ	NER0042	Portaprogetti ELICA in fibrone D10 25x35	0,7000 €	3	2,1000 €
1	38	8099995753	CANC39	SCATOLA ARCHIVIO IN CARTONE CON PROFILI E CERNIERE IN METALLO	UNITÀ	NER0043	Scatola archivio RESISTO BOX dorso 9	5,3413 €	45	240,3585 €
1	39	8099995753	CANC40	SCATOLA ARCHIVIO IN LEGNO/CARTONE	UNITÀ	NER0044	SCATOLA ARCHIVIO LEGNO/CARTONE DORSO12	3,1250 €	1	3,1250 €
1	40	8099995753	CANC41	SCATOLA ARCHIVIO IN PLASTICA INDEFORMABILE CHIUSURA A SCATTO	UNITÀ	NER0045	Scatola archivio LEONARDI NEW COMBI BOX D9	7,4574 €	1	7,4574 €
1	41	8099995753	CANC42	SCATOLA ARCHIVIO PORTA PROGETTI IN PRESAN CON BOTTONE DORSI MISURE 4-6-8-10 CM 25X35	UNITÀ	NER0046	Portaprogetti ELICA in fibrone 25x35	0,1990 €	252	50,1480 €
1	42	8099995753	CANC43	DORSO PLASTICA PIATTO E TONDO PER RILEGATURA	UNITÀ	NER0047	Dorsini pvc mm 3-6-8	3,0477 €	1	3,0477 €
1	43	8099995753	CANC44	CLASSIFICATORE A/Z	UNITÀ	NER0048	Scadenario alfabetico A-Z	8,0938 €	1	8,0938 €
1	44	8099995753	CANC45	CARTELLA SOSPESA A "U" PER SCHEDARIO CM 33	UNITÀ	NER0049	Cartesio Eco - interasse 33 cm fondo U 3	13,8889 €	1	13,8889 €
1	45	8099995753	CANC46	CARTELLA SOSPESA A "U" PER SCHEDARIO CM 39	UNITÀ	NER0050	Cartesio Eco - interasse 39÷39,8 cm fondo U 3	3,5714 €	1	3,5714 €
1	46	8099995753	CANC47	CARTELLA SOSPESA A "V" PER SCHEDARIO CM 33	UNITÀ	NER0051	Cartesio Eco - intesasse 33 cm fondo V	10,4167 €	1	10,4167 €
1	47	8099995753	CANC48	CARTELLA SOSPESA A "V" PER SCHEDARIO CM 39	UNITÀ	NER0052	Cartesio Eco - interasse 39÷39,8 cm fondo V	1,8182 €	1	1,8182 €
1	48	8099995753	CANC49	REGISTRATORE F.TO PROTOCOLLO/COMMERCIALE CON CUSTODIA DORSO 5 CM	UNITÀ	NER0053	Raccoglitore ELICA UBOX dorso 5	1,6938 €	400	677,5200 €
1	49	8099995753	CANC50	REGISTRATORE F.TO PROTOCOLLO/COMMERCIALE CON CUSTODIA DORSO 8 CM	UNITÀ	NER0054	Raccoglitore ELICA UBOX dorso 8	1,6938 €	1200	2.032,5600 €
1	50	8099995753	CANC51	CD R REGISTRABILE 700 MB	UNITÀ	NER0056	Cd-r 700 mb 80 min 52x	2,2167 €	30	66,5010 €
1	51	8099995753	CANC52	CD RW RISCIVIBILE 700 MB	UNITÀ	NER0057	Cd-rw 700 Mb 80 min 12x	4,9818 €	10	49,8180 €
1	52	8099995753	CANC53	DVD+R 4,7 GB REGISTRABILE	UNITÀ	NER0058	Dvd+r 4,7 gb 16x	4,4946 €	1	4,4946 €
1	53	8099995753	CANC54	DVD+R 8.5 GB REGISTRABILE DOUBLE LAYER	UNITÀ	NER0059	Dvd+r Double layer 8.5Gb 8X	8,2632 €	1	8,2632 €
1	54	8099995753	CANC55	DVD+RW 4,7 GB RISCIVIBILE	UNITÀ	NER0060	Dvd+rw 4,7gb 4x	6,9789 €	1	6,9789 €
1	55	8099995753	CANC56	DVD-R 4,7 GB REGISTRABILE	UNITÀ	NER0061	Dvd-r 4,7 gb 16x	3,9895 €	1	3,9895 €
1	56	8099995753	CANC57	DVD-RW 4,7 GB RISCIVIBILE	UNITÀ	NER0062	Dvd-rw 4,7 Gb 4x	6,7091 €	1	6,7091 €
1	57	8099995753	CANC58	SUPPORTO DI MEMORIZZAZIONE DATI VIA USB	UNITÀ	NER0063	Memoria flash drive 8gb	3,8824 €	30	116,4720 €
1	58	8099995753	CANC59	COLLA STICK GRANDE ALTA QUALITA'	UNITÀ	NER0065	Colla stick pvp glue stick g 40	0,3624 €	210	76,1040 €
1	59	8099995753	CANC60	COLLA STICK MEDIO ALTA QUALITA'	UNITÀ	NER0066	Colla stick pvp glue stick g 20	0,1553 €	1	0,1553 €
1	60	8099995753	CANC61	COLLA UNIVERSALE ISTANTANEA	UNITÀ	NER0067	Colla attaccatutto KOALA g 5	0,2706 €	1	0,2706 €
1	61	8099995753	CANC62	NASTRO ADESIVO 15MM X 10MT	UNITÀ	NER0068	Nastro adesivo trasparente mm 15x10 m	0,0244 €	360	8,7840 €
1	62	8099995753	CANC63	NASTRO ADESIVO 15MM X 66MT	UNITÀ	NER0069	Nastro adesivo trasparente mm 15x66 m	0,1603 €	450	72,1350 €
1	63	8099995753	CANC64	NASTRO ADESIVO 19MM X 33MT	UNITÀ	NER0070	Nastro adesivo trasparente mm 19x33 m	0,1169 €	150	17,5350 €
1	64	8099995753	CANC65	NASTRO ADESIVO IN CARTA SEMICRESPATA 25MM X 50MT	UNITÀ	NER0071	Nastro adesivo in carta per disegnatori mm 25x50	0,4211 €	120	50,5320 €
1	65	8099995753	CANC66	NASTRO ADESIVO PER PACCHI 50MM X 66MT SPESSORE MINIMO 50 MICRON	UNITÀ	NER0072	Nastro da imballo mm 50x66 m	0,5231 €	390	204,0090 €
1	66	8099995753	CANC67	NASTRO ADESIVO TELATO 38MM X 25MT	UNITÀ	NER0073	Nastro adesivo telato mm 38x25m	1,7722 €	18	31,8996 €

1	67	8099995753	CANC68	DISPENSER DA TAVOLO PER NASTRO ADESIVO ROTOLO GRANDE	UNITÀ	NER0074	Dispenser da banco per nastri adesivi grandi	1,5788 €	36	56,8368 €
1	68	8099995753	CANC69	DISPENSER DA TAVOLO PER NASTRO ADESIVO ROTOLO PICCOLO	UNITÀ	NER0075	Dispenser da tavolo per nastri adesivi piccoli	0,8433 €	36	30,3588 €
1	69	8099995753	CANC70	INCHIOSTRO PER TIMBRI	UNITÀ	NER0076	Inchiostro ad alcool per cuscinetti	0,1344 €	1	0,1344 €
1	70	8099995753	CANC71	CUSCINETTO INCHIOSTRATO PER TIMBRI	UNITÀ	NER0077	Cuscinetto inchiostro per timbri in gomma	0,3056 €	1	0,3056 €
1	71	8099995753	CANC72	TIMBRO DATARIO IN GOMMA	UNITÀ	NER0078	Datario in gomma n.2 altezza mm 5	0,4267 €	1	0,4267 €
1	72	8099995753	CANC73	PUNTINE IN OTTONE	UNITÀ	NER0079	Puntine da disegno 1 punta	0,3554 €	1	0,3554 €
1	73	8099995753	CANC74	CUCITRICE A PINZA PASSO 12 MMALTA QUALITA'	UNITÀ	NER0080	CUCITRICE A PINZA PASS 12MM	2,3444 €	18	42,1992 €
1	74	8099995753	CANC75	CUCITRICE A PINZA PASSO 6 MMALTA QUALITA'	UNITÀ	NER0081	Cucitrice ELICA STAPLER per punti 6/4 e 6/6	2,0288 €	432	876,4416 €
1	75	8099995753	CANC76	CUCITRICE ALTI SPESSORIALTA QUALITA'	UNITÀ	NER0082	Cucitrice per alti spessori	6,2608 €	30	187,8240 €
1	76	8099995753	CANC77	PUNTI METALLICI PER CUCITRICE ALTI SPESSORI	UNITÀ	NER0083	Punti metallici per cucitrici alti spessori	0,2779 €	36	10,0044 €
1	77	8099995753	CANC78	PUNTI METALLICI PER CUCITRICE PASSO 12	UNITÀ	NER0084	Punti metallici 126 24/6 scatola 1000 pz	0,1291 €	600	77,4600 €
1	78	8099995753	CANC79	PUNTI METALLICI PER CUCITRICE PASSO 6	UNITÀ	NER0085	Punti metallici 6/4 scatola 1000 pz	0,0923 €	3700	341,5100 €
1	79	8099995753	CANC80	LEVAPUNTI METALLO ALTA QUALITA'	UNITÀ	NER0086	Levapunti in metallo	0,4889 €	72	35,2008 €
1	80	8099995753	CANC81	PERFORATORE A 2 FORI PER UFFICIO FOGLI 15/20 ALTA QUALITA'	UNITÀ	NER0087	Perforatore 2 fori 25ff	0,8189 €	10	8,1890 €
1	81	8099995753	CANC82	FORBICE PER UFFICIO ALTA QUALITA'	UNITÀ	NER0088	Forbici STANDARD cm 21	0,3443 €	200	68,8600 €
1	82	8099995753	CANC83	FERMAGLI IN METALLO N.2	UNITÀ	NER0089	Fermagli antiruggine n. 2/mm 26 scatola da 100 pz	0,0951 €	60	5,7060 €
1	83	8099995753	CANC84	FERMAGLI IN METALLO N.3	UNITÀ	NER0090	Fermagli antiruggine n. 3/mm 28 scatola da 100 pz	0,0921 €	150	13,8150 €
1	84	8099995753	CANC85	FERMAGLI IN METALLO N.4	UNITÀ	NER0091	Fermagli antiruggine n. 4/mm 32 scatola da 100 pz	0,0925 €	70	6,4750 €
1	85	8099995753	CANC86	FERMAGLI IN METALLO N.5	UNITÀ	NER0092	Fermagli antiruggine n. 5/mm 48 scatola da 100 pz	0,2139 €	250	53,4750 €
1	86	8099995753	CANC87	CUTTER GRANDE	UNITÀ	NER0093	Cutter lama grande bloccaggio a vite	0,4693 €	36	16,8948 €
1	87	8099995753	CANC88	CUTTER PICCOLO	UNITÀ	NER0094	Cutter in acciaio a lama piccola	0,4107 €	54	22,1778 €
1	88	8099995753	CANC89	RICAMBI PER CUTTER DA 10 LAME GRANDI	UNITÀ	NER0095	Lame di ricambio per cutter grandi	0,4143 €	10	4,1430 €
1	89	8099995753	CANC90	RICAMBI PER CUTTER DA 10 LAME PICCOLE	UNITÀ	NER0096	Lame di ricambio per cutter piccoli	0,2214 €	10	2,2140 €
1	90	8099995753	CANC91	ELASTICI IN GOMMA A FETTUCCIA	UNITÀ	NER0097	Elastici in gomma a fettuccia verde diam. 100-120-150 KG1	2,4228 €	10	24,2280 €
1	91	8099995753	CANC92	ELASTICI IN GOMMA MISURE VARIE	UNITÀ	NER0098	Elastici in gomma ad anellini misure ass. kg 1	2,4228 €	10	24,2280 €
1	92	8099995753	CANC93	KIT PULIZIA COMPLETA COMPUTER	UNITÀ	NER0099	Kit di pulizia per pc 4 elementi	4,3750 €	60	262,5000 €
1	93	8099995753	CANC94	CORRETTORE LIQUIDO CON PENNELLO ALTA QUALITA'	UNITÀ	NER0100	Correttore liquido ecologico ml 20	0,1243 €	108	13,4244 €
1	94	8099995753	CANC95	CORRETTORE NASTRO MONOUSO	UNITÀ	NER0101	Correttore a nastro ELICA SIDEWAY mm 4,2 x 10 m	0,0550 €	900	49,5000 €
1	95	8099995753	CANC96	EVIDENZIAZIONE CON PUNTA SCALPELLO A BASE D'ACQUA ALTA QUALITA'	UNITÀ	NER0102	Evidenziatore FIBRACOLOR CLIP 7000	0,1341 €	3960	531,0360 €
1	96	8099995753	CANC97	FOGLI PROTOCOLLO	UNITÀ	NER0103	Carta protocollo g 80 ff200	1,7826 €	1	1,7826 €
1	97	8099995753	CANC98	GOMMA PER MATITA	UNITÀ	NER0104	Gomma ARTIGLIO 526 per matita	0,0801 €	90	7,2090 €
1	98	8099995753	CANC99	MATITA BICOLORE PUNTA MEDIA	UNITÀ	NER0105	Matita ELICA bicolore DOPPIOSEGNO	0,1526 €	24	3,6624 €
1	99	8099995753	CANC100	MATITA HB ALTA QUALITA'	UNITÀ	NER0106	MATITA N.2 HB	0,3960 €	60	23,7600 €
1	100	8099995753	CANC101	MATITA PORTAMINE RICARICABILI DA 0,5 e 0,7 MM	UNITÀ	NER0107	Portamine professionale	0,0629 €	30	1,8870 €

1	101	8099995753	CANC102	MINE HB 0,5 E 0,7 X 60 MM IN ASTUCCI DA 12 MINE	UNITÀ	NER0108	Mine mm 0,5 - 0,7 gradazione hb astuccio 12 pz	0,0486 €	120	5,8320 €
1	102	8099995753	CANC103	PENNA A SFERA INCHIOSTRO GEL	UNITÀ	NER0109	Roller ink gel mm 0,7 a scatto	0,3742 €	1000	374,2000 €
1	103	8099995753	CANC104	PENNA A SFERA PUNTA FINE ALTA QUALITA'	UNITÀ	NER0110	Penna a sfera punta fine	0,0587 €	5000	293,5000 €
1	104	8099995753	CANC105	PENNA A SFERA PUNTA MEDIA ALTA QUALITA'	UNITÀ	NER0111	Penna a sfera punta media	0,0384 €	5000	192,0000 €
1	105	8099995753	CANC106	PENNA ROLLER A INCHIOSTRO LIQUIDO	UNITÀ	NER0112	Penna Roller 0,7 mm	0,2176 €	1390	302,4640 €
1	106	8099995753	CANC107	PENNARELLO A PUNTA GROSSA TONDA	UNITÀ	NER0113	Pennarello TRATTO FIBRA MAXI	0,0800 €	720	57,6000 €
1	107	8099995753	CANC108	PENNARELLO A PUNTA MEDIA	UNITÀ	NER0114	Pennarello HI-TEXT MEDIUM	0,1451 €	144	20,8944 €
1	108	8099995753	CANC109	PENNARELLO A PUNTA SINTETICA	UNITÀ	NER0115	Pennarello Livengood base acqua	0,0459 €	72	3,3048 €
1	109	8099995753	CANC110	PENNARELLO CANCELLABILE PER LAVAGNA BIANCA	UNITÀ	NER0116	Pennarello per lavagne	0,1890 €	30	5,6700 €
1	110	8099995753	CANC111	PENNARELLO INDELEBILE	UNITÀ	NER0117	Pennarello ohp	0,2435 €	300	73,0500 €
1	111	8099995753	CANC112	PENNARELLO INDELEBILE PUNTA GROSSA A SCALPELLO	UNITÀ	NER0118	Pennar permanent punta scalpello	0,1667 €	180	30,0060 €
1	112	8099995753	CANC113	ETICHETTE L118 X H70 MM	UNITÀ	NER0119	Etichette mm 118x70 ff 10	0,3444 €	234	80,5896 €
1	113	8099995753	CANC114	ETICHETTE L210 X H297 MM	UNITÀ	NER0120	Etichette laser-ink jet A4 mm 210x297 ff100	2,7174 €	210	570,6540 €
1	114	8099995753	CANC115	ETICHETTE L70 X H36 MM	UNITÀ	NER0121	Etichette laser-ink jet A4 mm 70x36 ff100	2,7174 €	300	815,2200 €
1	115	8099995753	CANC116	ETICHETTE L105 X H37 MM	UNITÀ	NER0122	Etichette laser-ink jet A4 mm 105x37 ff100	2,7174 €	36	97,8264 €
1	116	8099995753	CANC117	LAVAGNA BIANCA MAGNETICA A MURO CM 60X90	UNITÀ	NER0123	Lavagna magnetica EARTH ECO cm 90x60	18,3077 €	36	659,0772 €
1	117	8099995753	CANC118	PORTA RIVISTA A4	UNITÀ	NER0124	PORTA RIVISTE A4	1,6353 €	750	1.226,4750 €
1	118	8099995753	CANC119	PORTABADGE RIGIDO CON CLIPS	UNITÀ	NER0125	Portabadge rigido c/clip	0,1133 €	100	11,3300 €
1	119	8099995753	CANC120	PORTALISTINI	UNITÀ	NER0126	Portalistino 20 buste	0,5204 €	1	0,5204 €
1	120	8099995753	CANC121	PORTANOME CON CLIPS	UNITÀ	NER0127	Portabadge con clip cm 9x6	0,0510 €	50	2,5500 €
1	121	8099995753	CANC122	ROTOLO PER CALCOLATRICE	UNITÀ	NER0128	Rotolo calcolatrici mm 57 D60 F12	0,0056 €	400	2,2400 €
1	122	8099995753	CANC123	SPUGNETTA BAGNADITA	UNITÀ	NER0129	Bagnadita in gomma con spugna assorbente cm 8,3	0,2829 €	1	0,2829 €
1	123	8099995753	CANC124	TARGHETTE PORTACHIAVI	UNITÀ	NER0130	Targhette portachiavi colori ass.	0,0437 €	100	4,3700 €
1	124	8099995753	CANC125	TEMPERAMATITA A 2 FORI	UNITÀ	NER0131	Temperamatite metallo 2 fori	0,0900 €	54	4,8600 €
1	125	8099995753	CANC126	TRIPLODECIMETRO IN PLASTICA	UNITÀ	NER0132	Triplo decimetro in polistirolo	0,1875 €	540	101,2500 €
1	126	8099995753	CANC127	VASCHETTA PORTA CORRISPONDENZA	UNITÀ	NER0133	Vaschetta portacorrispondenza Economy	0,8333 €	144	119,9952 €
1	127	8099995753	CANC128	BATTERIE MINISTILO AAA 1,5V	UNITÀ	NER0134	Pila ministilo AAA VARTA ENERGY LR03	0,2720 €	1500	408,0000 €
1	128	8099995753	CANC129	BATTERIE STILO AA 1,5V	UNITÀ	NER0135	Pila stilo AA VARTA ENERGY MN 1500 LR6	0,3879 €	1500	581,8500 €
										21.000,7800 €